okcnopT Tabnuupbl

PDF akcnopT Tabnuubi Yii2 CreHepupoBaHo: Sun, 28-Jul-2024

bann bann bann bBbann bann bann

# Homep CpepgHun 3a 3a OpuruHan Cornacue 3a 3a 3a 3a UTorosbl
3aABJieHMs 2]/ (o] u 6an BU Jlbrora na BoKyMeHTa ¢ ENry nol1 no2 na3 NA4 wbann

1 2024/478045232 TeHkasbCckasa ApuHa 3,895 - MNepBooyepenHa O Ha (He 3 4 0 0 3,895
1/ AHLpeeBHa b 3ajaHo)

5 2024/989322001 JlorsmHoB [eHunc 4,85 - Mpenmywectee 0 HeTt (He 0 0 0 0 4,850
1/ Banepbesuny HHaA 3aaHo)

3 2024/649352574 KypwuHHas Onbra 4,632 - Het 0 Het (He 0 0 0 0 4,632
8/ CepreeBHa 3a4aHo)

4 2024/291811131 CknemeHes ApTemM 4,6 - Het 0 Het (He 4 5 0 0 4,600
4/ BnaoumnpoBmny 3aaHo)

5 2024/139498193 MapkoB Mapk 4,444 - HeTt 0 Ha (He 4 4 0 0 4,444
6/ EBreHbesuny 3ajaHo)

6 2024/313692574 KopHeBa EnusaseTa 4,421 - Het 0 Het (He 3 4 0 0 4,421
9/ PomaHoBHa 3ajaHo)

7 2024/543948747 Kynpeindyk Mapus 4,421 - Het 0 Het (He 0 0 0 0 4,421
0/ AnekcaHIpoBHa 3a4aHo)

8 2024/892767655 MockasieHKo Makcum 4,368 - HeTt 0 HeTt (He 4 4 0 0 4,368
3/ Onerosud 3ajaHo)

9 2024/481489577 Pak Badyecnas 4,35 - HeTt 0 Het (He 4 4 0 0 4,350
6/ KOHCTaHTUHOBUY 3aaHo)

10 2024/424486508 ®axpeTauHoBa Banepua 4,348 - HeTt 0 HeTt (He 4 5 0 0 4,348
5/ HursaHoBHa 3ajaHo)

1 2024/818335532  JIuTBMHEHKO AHHa 4,333 - HeTt 0 HeTt (He 4 4 0 0 4,333
3/ HukonaeBHa 3aaHo)
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Homep
3asABJIeHUA

2024/715040544
3/

2024/223196518
1/

2024/165034247
1

2024/285748702
6/

2024/921068910
8/

2024/276851970
2/

2024/838339782
4/

2024/484854063
5/

2024/974166103
3/

2024/280603409
6/

2024/274895567
0/

®no

SMupameTos Cennm
CepBepoBuy

Eropos faxuun
Cepreesuy

OJIOBKO BJIAAVNMUP
AJIEKCEEBWY

ManbirnHa ApuHa
AHLpeeBHa

®dunmnnos AnekcaHap
BacunbeBuny

CMOJIMH BNAONMUP
AHJOPEEBMY

3ay3onkosa Mapwus
OnerosHa

LLlaTanosa Apocnasa
OnerosHa

Konbaca AHacTacus
JleoHMOoBHa

Ky3bMeHKo Jlnnusa
AMuTpreBHa

3aman Buktopus
BukTopoBHa

CpepgHu

u 6an

4,3

4,278

4,263

4,222

4,2

4,158

4,158

4,15

4,143

4,111

4,105

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

DOKYMeHTa

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
nol

4

bann
3a
no 2

4

CreHepupoBaHo: Sun, 28-Jul-2024

bann
3a
npo 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

4,300

4,278

4,263

4,222

4,200

4,158

4,158

4,150

4,143

4,111

4,105
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23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Homep
3asABJIeHUA

2024/397758325
5/

2024/497173581
6/

2024/892338220
0/

2024/877042925
8/

2024/144784545
6/

2024/588834637
2/

2024/521772798
2/

2024/467909857
5/

2024/656933129
8/

2024/200234417
1/

2024/368249496
4/

®no

AKynnyes fApocnas
Cepreesuy

CABB/HA EKATEPUHA
AJIEKCAHPOBHA

360pLUnK AnnHa
AnekcaHLpOBHa

LLlaknpos Nbpanm
HOcydosuy

Mypaxac MypaT
SpHecoBnY

beHuneBa Anune
ApceHoBHa

PbIBAKOBA EKATEPUHA

AJIEKCAHPOBHA

MwuHeu PagnoH
MBaHOBMY

Mapkos [leHuc
Butanbesuny

Ncaes AcaH A3n3 Yraum

HoBocenbckuin Butanui

AnekceeBuny

CpepgHu
IGEY)
4,1

4,053

4,048

3,95

3,95

3,947

3,857

3,85

3,789

bann
3a
BN

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

MNpenmMyLiecTse

HHasa

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

DOKYMeHTa

HeT

HeT

Oa

HeT

Ha

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

HeT

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
nol

3

bann
3a
no 2

4

CreHepupoBaHo: Sun, 28-Jul-2024

bann
3a
npo 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

4,100

4,053

4,048

4,000

4,000

3,950

3,950

3,947

3,857

3,850

3,789
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34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Homep
3asABJIeHUA

2024/987867605
3/

2024/689373854
1/

2024/869750607
2/

2024/270147312
5/

2024/257588771
1/

2024/403028522
6/

2024/344502282
3/

2024/284708266
5/

2024/737114863
8/

2024/350097789
9/

2024/986448978
9/

®no

PeyT MBaH AHOpeeBuny

YKOJIOBA EJIEHA
AJIEKCEEBHA

BbIXAJIEHKO BEOI'IAH
AJIEKCAHOPOBWY

BounHueB Bnagucnas
AHLpeeBuny

[OHMHa AHacTacus
BagumoBHa

TanunoBa JlnaHa
[oxnesHa

[anoHoBa AHacTacus
BavecnaBoBHa

CTeraHueBa HuHa
AHppeeBHa

METPEHKO BUTAJINHA
EBFEHbEBHA

KoHpgpawos Bnagucnas
ApTemoBmY

CuTxanunosa 3amupa
CamB3J10BHa

CpepgHu

u 6an

3,737

3,737

3,737

3,722

3,65

3,632

3,632

3,632

3,632

3,632

3,6

bann
3a
BN

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

MpenmMyliecTse

HHasa

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

HeTt

bann
3a

na

0

OpuruHan

DOKYMeHTa

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

Oa

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
nol

3

bann
3a
no 2

3

CreHepupoBaHo: Sun, 28-Jul-2024

bann
3a
npo 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

3,737

3,737

3,737

3,722

3,650

3,632

3,632

3,632

3,632

3,632

3,600
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# Homep
3asABJIeHUA
2024/747390750

45
6/

16 2024/948042233
1/
2024/957052825

47
4/
2024/234915603

48
0/

49 2024/268309226
3/
2024/870819954

50
7/
2024/722849507

51
2/
2024/158573114

52
2/
2024/281351726

53
7/
2024/150364896

54 5/

®no

Benbko TaTbsHa
HunkonaeBHa

Mewepsakos borgaH
OpbeBuy

laBneTwaes Inbaap
YMepoBuy

CoH AHHa CepreesHa

CEPTEAYYK BNAQUMUP
AJIEKCAHPOBUY

AnabirnH ApTém
Cepreesuy

OCNMNOB MAKCUM
BIAOAVMUPOBUY

TpeTak Bnagumup
Butanbesuny

TapaH Oner Anekceesmy

LLlaxaHoB Tumyp
Ka3bekoBuny

CpepgHu

u 6an

3,6

3,579

3,526

3,389

3,389

3,368

3,35

3,263

3,25

3,211

bann
3a
BN

okcnopT Tabnuupbl

Jibrorta

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

Het

HeTt

HeTt

HeTt

HeTt

HeT

bann
3a

na

0

OpuruHan

DOKYMeHTa

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeT

HeT

HeT

HeTt

HeT

HeTt

Cornacue
c ENIry

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

(He
3a/1aHo)

bann
3a
nol

0

bann
3a
no 2

0

CreHepupoBaHo: Sun, 28-Jul-2024

bann
3a
npo 3

0

bann
3a
np 4

0

UTorosbl

u 6ann

3,600

3,579

3,526

3,389

3,389

3,368

3,350

3,263

3,250

3,211
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